

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง

โครงการ	ปรับปรุงถนน	งบประมาณปี	2559
ประเภทงาน	ถนน	สายทาง	สะพานคลองข่อย-บ้านนายดี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านขวาง	อำเภอ	มหาราช จังหวัด พระนครศรีอยุธยา
ระยะทาง	0.600 กม.	จาก กม.ที่	0+000 ถึง กม.ที่ 0+0.600
ผิวทาง	คอนกรีต	กว้าง	4.00 ม.
ไหล่ทาง	ดินลูกรัง	กว้างข้างละ	ตามสภาพ ม.
ประมาณราคาเมื่อวันที่	15 พฤษภาคม พ.ศ. 2560	แบบเลขที่	01/2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ก.งานทาง พื้นที่ปกติ					
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม					
	1.1 งานชุดรีดผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	หนา 5.00 ซม.
	1.2 งานชุดรีดผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,435.00	94.22	135,205.70	หนา 15.00 ซม.
	1.3 งานปะซ่อมผิวทาง (SKIN PATCH)	ตร.ม.	-	-	-	
	1.4 งานชุดซ่อมผิวทาง (DEEP PATCH)	ตร.ม.	-	-	-	
2	งานดิน					
	2.1 งานถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	
	2.2 งานชุดตัดคันทาง					
	2.2(1) งานชุดตัดดิน	ลบ.ม.	-	-	-	
	2.2(2) งานชุดตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-	
	2.2(3) งานเจาะระเบิดหินแข็ง	ลบ.ม.	-	-	-	
	2.2(4) งานชุดตัดวัสดุไม่เหมาะสม	ลบ.ม.	-	-	-	
	2.3 งานถมคันทาง					
	2.3(1) งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
	2.3(2) งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
	2.3(3) งานดินถมคันทางจากงานชุดตัดดิน	ลบ.ม.	-	-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	
4	งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	
5	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	
6	งาน PAVEMENT IN PLACE RECYCLING	ตร.ม.	-	-	-	ชุดเล็กเฉลี่ย 20 ซม.
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	72.00	639.00	46,008.00	
8	งานทรายรองพื้นใต้ผิวจราจรคอนกรีต	ลบ.ม.	120.00	468.82	56,258.40	
9	งานผิวทาง					
	9.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	
	9.2 TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	
	9.3 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE					หนา 5.00 ซม.
	9.3(1) ปูบนผิว PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	
	ยอดยกไป				237,472.10	

ประมาณราคา

(นาย.จิรันดร์ เทพแก้ว)

ประธานกรรมการ

(นางสาววิชุดา ศรีบัวสด)

กรรมการ

(น.ส.มาลีวรรณ สดแสงจันทร์)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				237,472.10	
	9.3(2) ปูบนผิว TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	
	9.4 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE					หนา 5.00 ซม.
	9.4(1) ปูบนผิว PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	
	9.4(2) ปูบนผิว TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5 ผิวทางคอนกรีต					
	9.5(1) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,400.00	355.05	852,120.00	
	9.5(2) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.18 ม.	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5(3) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5(4) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.23 ม.	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5(5) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.25 ม.	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5(6) Expansion Joint	ม.	44.00	412.35	18,143.40	
	9.5(7) Contraction Joint	ม.	192.00	246.51	47,329.92	
	9.5(8) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	
10	งานระบายน้ำ					
	10.1 งานท่อลอดกลม คสล.					วางท่อแบบ
	10.1(1) ขนาด 1 - Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(2) ขนาด 1 - Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(3) ขนาด 1 - Ø 0.80 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(4) ขนาด 1 - Ø 1.00 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(5) ขนาด 1 - Ø 1.20 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(6) ขนาด 1 - Ø 1.50 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(7) ขนาด 2 - Ø 1.20 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(8) ขนาด 2 - Ø 1.50 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.2 งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)					
	10.2(1) ขนาด 1 - Ø 0.60 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
	10.2(2) ขนาด 1 - Ø 0.80 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
	10.2(3) ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
	10.2(4) ขนาด 1 - Ø 1.20 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
	10.2(5) ขนาด 1 - Ø 1.50 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
11	งานป้องกันการกัดเซาะ					
	11.1 งานปลูกหญ้าแบบปูแผ่น (Block Sodding)	ตร.ม.	-	-	-	
	11.2 งานปลูกหญ้าแบบปักแถว (Strip Sodding)	ตร.ม.	-	-	-	
	ยอดยกไป				1,155,065.42	

ประมาณราคา

(นาย.จิรันดร์ เทพแก้ว)

ประธานกรรมการ

(นางสาววิชุดา ศรีบัวสด)

กรรมการ

(น.ส.มาลีวรรณ สดแสงจันทร์)